упрАвл ИЕ ОБРАЗОВАI_ :я Адмиt{истрАt{ии
п]рм ого муницип ЛЬНОГО ОКРУГА

пЕрмског крАя
МАДОУ (ЛОjАН вскиЙ дЕтскI._ САЩ КСОЛНЕЧНЫЙ ГОРОД)

18.09.2024

0 назначении oTBeTcTBe:IH
организацию питания

рекомендациями МР 2.j.6.
потребителей и благог
общественного питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Назначить
воспитанников сгеци
2. oTBeTcTBeHHoI\,ry за

/ осуществлягь
r' осуществлять

пищеблоке для
у В своей расюте

нным за оргifl Io питания и питьевой режим
Валентиновну.иста в сфере заку I к Казанцеву ольгу

итание и питьевой
троль за соблrоде_l графика выдачи пищи с пищеблока;

20-дневного меню;за соблюде_l

для хранения ктов питания и продовольствеI{ного

печения детей вой водой;
ираться на пун положения

положения эб изации питани_I, положения о
организациеjl и чеством пи,|-аIIия.

3. Установить Кrзан о.В. с 01. .2024 года ежемесячную доплату за
'000,00 рублей.

, 278 <о доп.ltате

объема работы> с

/ Следить за са
предназначснн.
сырья;

тарным состояни пищеблока и складских помещений,

/ Проводить щен качества приемов ищи на группах (соблюдение [Iрави.п по
организациt п питания и се столов в группах);

У Вести п ю работу вопросам здорового питания для
воспитанниiов;

У Ежедневно п наличие необ, димого количества кипяченой воды на

общественногс
3-2l Федеральной
я человека (Mel(
)ния)), на основани

J\ъ 257

питания населения, Методическими
лужбы по надзору в сфере защиты прав

ческие рекомендации к организации
Положения об оплате труда

о бракеражной комиссии,

родительском KoHTpoJle за

фактически отрабэтан время в размере
4. Признать утрагив м силу приказ 22.|0202l года Ns
сотруднику за рюши
01.09.2024 года.

вания и увеличение

Заведующий МАЩОI.'

еr"/-o*zo_-__

прик4,в

в соответствии с СанПиН 2.з12.4,3 20 <Санитарно-эпидемиологические
требования к органЕ

фZZq;аz_z /-z?а7а_аэ

ние зоны

В.С. Бронникова

-/